[bookmark: _GoBack]                                                                                       ПРОЕКТ
СОВЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

           №                                                        года

Об избрании представителя  Совета Старотатарско-Адамского
сельского поселения в Совет Аксубаевского
 муниципального района Республики Татарстан

   В соответствии  с пунктом  4 статьи 35Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта  3 ст.22   Закона  Республики  Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ  «О местном самоуправлении», статьей 37 Устава муниципального образования «Старотатарско-Адамское сельское поселение», протоколом №3 счетной комиссии представительный орган муниципального образования «Старотатарско-Адамское  сельское поселение»  РЕШИЛ:

     Избрать  представителем  Совета  Старотатарско-Адамского сельского поселения в Совет Аксубаевского муниципального района  Республики  Татарстан  Зайнуллина Флена Замильевича, депутата избирательного округа № 1

Глава Совета
Старотатарско-Адамского
 сельского поселения
Республики Татарстан                      _________   Э.М.Хуснуллина
                                                               подпись

                                                                                 ПРОЕКТ
СОВЕТ СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСУБАЕВСКОГО МУНИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 №                                                                                     года

О постоянных комиссиях при Совете Старотатарско-Адамского сельского поселения

РЕШЕНИЕ:

1. При Совете Старотатарско-Адамского сельского поселения создать следующие постоянные комиссии в составе следующих депутатов:
а) Комиссия по финансам и бюджету – Зайнуллин Ф.З., Мухаметов Р.Р., Магизов Ф.Г.
б) Комиссия по экологии и благоустройсту – Шарафутдинов Д.М., Хасанов Р.К., Насыров Р.Г.

Глава Старотатарско-Адамского
сельского поселения: